
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «29» января 2020 года № 121/7-20-6 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение 

Городской Думы города  

Южно-Сахалинска от 25.01.2017 

№ 690/36-17-5 «О создании 

автономной некоммерческой 

организации «Наш город» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 

Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.01.2017 

№ 690/36-17-5 «О создании автономной некоммерческой организации «Наш город» 

следующие изменения: 

1) в наименовании после слова «организации» дополнить словами ««Центр развития 

городской среды»; 

2) в пункте 1 после слова «организацию» дополнить словами ««Центр развития 

городской среды»; 

3) в пункте 2 после слова «организации» дополнить словами ««Центр развития 

городской среды»; 

4) в абзацах втором, третьем, пятом пункта 3 после слова «организации» дополнить 

словами ««Центр развития городской среды». 

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.). 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 

Думы города Южно-Сахалинска по градостроительной деятельности (Болутенко О.И.). 

Председатель Городской Думы 

города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 

 


